CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N1° 0111 r 2023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito um corre mão no escadão ao lado do PSF.

Justifico esse pedido porque se trata de uma escadaria extensa,

havendo esse corre mão trará mais segurança e tranquilidade a todos que utilizarem

esse local.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2023.

Luiz CÂariosCPrado Junior
Vereador Juninho Patricio

DuomstoBalbino de Souza
Vereador Nizinho

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°______________

1 S. J. do Barreiro 	I0_1 20Q 1

ene Ap de C Rodrig
Serviços Gerais

Camara Municipal